АДМИНИСТРАЦИЯ
                 сельского поселения «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Погореловка

[bookmark: _GoBack]от «29»  марта  2024 г. 		                                                            №17

О проведении месячника по
благоустройству  на территории
и Всероссийского субботника
 на территории муниципального
  образования сельского поселения
«Деревня Погореловка»

Во исполнении распоряжения Губернатора Калужской области от 20.03.2024 №29-р «О проведении месячника по благоустройству территории Калужской области », в соответствии с Распоряжением Администрации муниципального района «Перемышльский район»  №39-р от 26 марта 2024г. «О проведении месячника по благоустройству территории муниципального района «Перемышльский район» и в целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов на территории сельского поселения «Деревня Погореловка», Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Организовать в период с 04 апреля по 03 мая 2024года месячник по благоустройству территории сельского поселения «Деревня Погореловка».
2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника период с 04.04.2024г.по 03.05 2024г. (прилагается).
3.Выполнить в ходе месячника сезонные работы по санитарной очистке населенных пунктов, с привлечением организаций вне зависимости от форм  собственности, общественных объединений граждан и населения в порядке, установленными правилами благоустройства территории   муниципального образования  сельское поселение «Деревня Погореловка».
4. Контроль за выполнением  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 сельского поселения                                                                Л.Г. Аверина

Приложение
к Постановлению №17
От 29.03.2024года

ПЛАН
ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МЕСЯЧНИКА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА В  2024 ГОДУ.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Кол-во
	Срок исполнения

	1.
	Проведение субботников по благоустройству территории с работниками бюджетных учреждений, организаций .
	5дн.
	По пятницам в течении месячника

	2.
	Посадка деревьев и кустарников
	50шт.
	Апрель-май

	3.
	Разбивка цветочных клумб
	100м2
	май